נדרשת, תוך פירוט מועד צפוי לסיום החקירה, ומועד צפוי לניתוח הממצאים וגיבוש מסקנות לאחר מכן.

זו ניתנת בהעדר הצדדים, הרי שהיא תיכנס לתוקף בעוד 10 ימים מהיום, על מנת 14. מכיוון שהחלטה
לאפשר למבקשת להשיג על ההחלטה בטרם ישוחררו התפוסים.

המזכירות תמציא לצדדים החלטה זו.

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ד, 14 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.